様式第１号

令和  年  月  日

 宮崎県知事  殿

応募者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者 氏名             ㊞

企画提案競技参加申込書

  宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課が行う「令和５年度ふるさと宮崎人材バンク等の

インターネット広告委託業務企画提案競技」に参加したいので、下記のとおり申し込みま

す。

  また、実施要領に規定する資格要件に該当することを誓約します。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX番号

    ・メールアドレス

  ５ 添付書類

    委任状（※支店長等の代表権を有しない者が申込をする場合のみ必要）

※ 実施要領に規定する参加資格に疑義がある場合は、事前に確認を行う場合がある。

様式第２号

令和  年  月  日

委  任  状

宮崎県知事 殿

                応募者 所在地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名            ㊞

私は都合により

受任者 事業所所在地

      商号又は名称

      代表者職氏名                 ㊞

を代理人と定め、宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課が行う「令和５年度ふるさと宮崎

人材バンク等のインターネット広告委託業務企画提案競技」に関し下記の権限を委任します。

記

１ 参加申込書について

２ 企画提案、見積その他応募に必要な事項について

３ 契約の締結について

４ 契約代金の請求及び受領について

様式第３号

令和  年  月  日

辞  退  届

宮崎県知事 殿

応募者（委任状を提出している場合には、受任者も可）

                  所  在  地

   商号又は名称

   代表者 氏名             ㊞

 宮崎県商工観光労働部雇用労働政策課が行う「令和５年度ふるさと宮崎人材バンク等のイ

ンターネット広告委託業務企画提案競技」に参加を申込みましたが、都合により辞退します。

様式第４号

令和  年  月  日

質  問  書
（令和５年度ふるさと宮崎人材バンク等のインターネット広告委託業務企画提案競技）

宮崎県知事 殿

応募者（委任状を提出している場合には、受任者も可）

                  所  在  地

   商号又は名称

代表者 氏名

１ 質問内容

  （実施要領、仕様書等の記載内容についての質問の場合は、記載箇所が特定できるよう、

資料名、項目名、番号等も記載してください。）

２ 質問者

 ・担当者氏名

 ・E-mail

※ 質問内容が上記に書ききれないとき、又は複数あるときなどは、１に「別紙のとおり」

と記載し、別紙を添付して差し支えありません。

様式第５号

特別徴収実施確認・開始誓約書

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

 実印

住所

商号又は名称

代表者職氏名

チェック欄（該当する項目にチェックを入れてください。）

□  当事業所は、現在      市（町・村）の特別徴収義務者の指定を受け、従業員等の個人住民

税について、特別徴収を実施し納付しています。

              → 直近の領収証書の写しを貼付してください。

＜県外事務所で宮崎県内に事業所がなく居住する従業員もいない場合＞
□  当事務所は、宮崎県内に事業所（支店又は営業所を含む。）がなく、かつ、宮崎県内に居住する

従業員がいません。

＜添付する領収証書の写しがない場合＞

□ 当事務所は、現在      市（町・村）の特別徴収義務者の

  指定（特別徴収義務者番号             ）を受け、

  従業員等の個人住民税について、特別徴収を実施しています。

→ 確認印を受けてください。

 ＜特別徴収義務がない場合＞

□ 当事業所は、特別徴収義務のない事業所です。

→ 確認印を受けてください。

 ＜開始誓約＞

□ 当事業所は、令和  年  月から、従業員等の個人住民税に

  ついて、特別徴収を開始することを誓約します。

  つきましては、特別徴収税額の決定通知書を当社（者）宛てに

  送付してください。

→ 確認印を受けてください。

市（町・村）確認印

直近の領収証書の写しを貼付してください。

（注 複数の市町村に納税している場合、貼付する領収証書は、

最も納税者の多い市町村の領収証書のみで可）